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RAHOVEC - ORAHOVAC
Me propozim té Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, drejtuar Kryetarit t& Komunés
Smajl Latifi, jané formuar kéto komisione lidhur me pasurité t& komunés sé& Rahovecit:

» Komisioni pér regjistrim e pasurive jo-financiare,

+ Komisioni pér inventarizimin e pasurive jo-finaciare.
¢ Komisioneve pér tjetérsimin e pasurive jo-financiare.
e Komisioni pér asgjésimin e pasurive jo financiare.

Té gjitha komisionet e formuara e kan kryer punét me koh&, duke filluar nga procesi i regjistrimit té
aseteve , inventarizimi dhe asgjesimin e pasuris jofinanciare, kurse gjaté vitit 2021 nuk ka pasur
tjetersim té Aseteve.

-Né fundé té vitit komisioni e ka kryer inventarizimin e pasurive jo finaciare né Administrat, Arsim, QKMF
dhe Ohjektet pércjellése, ku né raportin pérfundimtar té tyre ka konstatuar se jané gjithsej 219 Asete
jashté pérdorimit.

-Komisioni i regjistrimit e ka perfunduar regjistrimet dhe ka evidentuar né Administrat Komunale,
objektet kulturore dhe sportive jané gjithsej 7.223 Asete, né Shkolla ka evidentuar 21.035 Asete, kurse
né QKMF, QMF dhe AMF 1.823 Asete.

-Komisoni i asgjesimit gjat vitit 2021 ka asgjesuar 34 Asete,



Né vazhdim do ti paragesim né ményré tabelare t8 gjitha regjistrimet mbi 1000 Eurc dhe me pak se
1000 Euro, gjaté vitit 2021 dhe vlerat e tyre.

Tabela 1.Regjistrimet Janar-Dhjetor 2021

Nr. Pérshkrimi Numri i Vlera
Regjistrimeve
1 Regjistrimet mbi 1000 € 250 5,611,030.39€
2 Regjistrimet me pak se 1000 € 711 98,771.57€
TOTAL 961 5,609,801.96€

Tabela 2.Gjendja totale té Asteve me pak se 1000 Euro sipas nénkodeve nga data 01/01/2000-
31.12.2021 te evidentuar né programin e-Pasuria.

Nr, Pérshkrimi Artikuj Vlera

1 Paisje t& teknologjis Informative-TiK-31610 2120 199,268.00€

2 Paisje Mjeksore-31660 294 15,931.00€

3 | Paisje Tjera-31690 2562 94,923.59¢€

4 | Mbilje-31620 24496 527,084.29€
[ TOTAL 29472 837,206.88€




-NE tabelén né vijim jané paraqitur né total regjistrimet né vlerén mbi 1,000€ sipas klasave (&
pasuris (& regjistruara nga viti 2000-2021

Tabela 3. Regjistrimet né vierén mbi 1.000€ sipas klasave & pasuris (€ regjistruara nga viti 2000-
2021 né Programin SIMFK:

Nr. Klasa e pasurive Viera (€)
1 Objekte Arsimore - 31121 11,855,447 €
2 Objckte Sportive - 31124 2.104.129.05 €
3 Objekie Kulturore - 31123 1.822.128.06 €
4 Vetura (& ndihmeés sé shpejté - 31703 82.399.27 €
5 Pajisje speciale mjekésore - 31660 20.150.13 €
0 Objcktet Shéndetésore - 31122 3.282.010.74 €
7 Kapitade tjera - 31900 137.771.98 €
8 Kamioni pér zjarrliks - 4864 24.702.56 €
9 Kamioni pér zjarrfiks - 49148 3.839.99 €
Y Kanalizim - 31250 720.844.63 €
B NErtim i rrugdve - 31200 39595182 €
i1 Tokat - 32100 75.104.323.90 €
12 | Pajisje tjera - 31690 12,702.91 €
13 | Uitsjellés - 31400 224.561.32 €
14 | Trotuarct - 31240 277.884.11 €
15 Ndértimi i rrugéve lokale - 31230 1.896.848.77 €
16 | Ndériesat banesore - 31110 7.148.958.34 €
17 | Ndértimi i Rrugve Regjionale 31220 5139750 €
18 | Investimet né vijim - 32500 23.435.751.00 €
19 Vetura zyriare - 31706 2221730 €
20 | Automjet transporti - 31700 375€
21 I‘urnizim me rrym-gjenerator - 31510 14,485.60 €
22 | Strukturat tjera - 31130 594.759.05 €
23 | NdCrtesa ¢ administratés Afariste - 31120 7.025337.65 €

Totali

136,258,977.04




